
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Dinini Yiyip Bitirdiğinde! 

 

Haber:  

Trump, Beyaz Saray'daki Ramazan İftarında Michigan'daki "Müslüman 
dostlarına" teşekkür etti. 

 

Yorum:  

Amerika'daki bazı Müslümanların, Müslümanlara savaş açmış ve masum ve 
yasalara bağlı kalan göçmenleri hedef almış bir yönetimi desteklemeye devam 
etmesi son derece endişe vericidir. Bu yönetim sadece bu kişileri 
şeytanlaştırmakla kalmamış, aynı zamanda dikkatleri nüfusun en fazla %5'ini 
oluşturan zengin seçkinlere hizmet etmek üzere tasarlanmış kapitalist sistemin 
başarısızlıklarından başka yöne çekmek için onları bir günah keçisi olarak 
kullanmıştır. 

Bu yönetimle iş birliği yapmayı tercih eden bu kişiler, onun suçlarına ortak 
olmaktadırlar. Onların bu katılımları tarafsız olmaktan çok uzaktır; aksine başta 
Gazze, Yemen ve Müslümanların baskıya maruz kaldığı diğer bölgeler olmak 
üzere dünyanın dört bir yanındaki Müslümanların çektiği acılara ve akan kana 
doğrudan katkıda bulunmaktadır. 

Müslümanların bu sözde liderleri, davranışlarıyla Allah'ın adaletine tamamen 
zıt olan bir sistemi güçlendirmektedir. Onların, kardeşlerine ve tüm masum 
insanlara boyun eğdiren aynı güçlerle ittifak kurdukları gayet açıktır. Dünyanın 
dört bir yanındaki Müslümanlar işgalcileri ve müttefikleri tarafından şiddetli 
acılar çekerken, bu liderler geçim kaynaklarını zalimlerle paylaşmayı ve bu 
süreçte dinlerini ve onurlarını yiyip bitirmeyi tercih etmektedirler! 

Gerçekten de ne kadar utanç verici bir manzara! İslam'a ve Müslüman 
kardeşlerine yaptıkları bariz ihanet sadece utanç verici değildir, bilakis bu aynı 
zamanda dini terk etmenin sonuçlarına dair trajik bir tanıklıktır; zira onlar Allah 
Subhanehu ve Teala'nın uyarılarını görmezden gelerek inançlarından 
kaynaklanan ahlaki ve manevi sorumluluklarını da göz ardı etmektedirler. 

Allahu Teala’nın şu kavlini hatırlayın:   ْمِن لكَُمْ  وَمَا  النَّارُ  فَتمََسَّكُمُ  ظَلمَُوا  الَّذِينَ  إلَِى  ترَْكَنوُا  وَلََ 
تنُْصَرُونَ  لََ  ثمَُّ  أوَْلِيَاءَ  مِنْ  اللهِ   Zulmedenlere meyletmeyin; sonra size ateş“ دُونِ 
dokunur (cehennemde yanarsınız). Sizin Allah’tan başka dostlarınız 
yoktur. Sonra (O’ndan da) yardım göremezsiniz!” [Hud 113]   
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